МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Донецкая академия управления и государственной службы»

ПРОТОКОЛ № 7
Заседания комиссии по переводам, переходам и восстановлению обучающихся

ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС»

Место проведения: г. Донецк

Дата проведения: 22.05.2024, к.204/1

Председатель Кислюк Е.В.

Члены комиссии: Малик М.А., Панова Т.А., Мажара И.В., Докторова Н.П.,

Голос И.И., Саенко В.Б., Рощина Ю.О., Шилина А.Н.,

Трандафилова И.В., Мишина Ю.А., Темнов В.А., Булавкин В.Е.

Присутствующие: Кислюк Е.В., Малик М.А., Докторова Н.П., Голос И.И.,

Саенко В.Б., Рощина Ю.О., Шилина А.Н., Мишина Ю.А.,

Темнов В.А., Булавкин В.Е.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О восстановлении в состав обучающихся ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС».

1. О восстановлении в состав обучающихся ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС»

1.1. СЛУШАЛИ: заявление Аббасовой Светланы Викторовны о восстановлении в

состав студентов ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС» направления подготовки 38.04.02

Менеджмент для прохождения Государственной итоговой аттестации (сдачи

государственного экзамена и защиты выпускной квалификационной работы).

С 2019 г. по 2022 г. обучалась в ГОУ ВПО «ДОНАУИГС при Главе ДНР»

(переименовано в ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС») по тому же направлению подготовки на

заочной форме обучения.

Отчислена приказом ректора № 655 от 24.05.2022 г. за невыполнение учебного

плана.

ПОСТАНОВИЛИ:

Восстановить Аббасову С.В. в состав студентов ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС»

факультета менеджмента направления подготовки 38.04.02 Менеджмент заочной формы

обучения для прохождения Государственной итоговой аттестации (сдачи государственного

экзамена и защиты выпускной квалификационной работы).

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

1.2. СЛУШАЛИ: заявление Барановского Андрея Александровича о восстановлении

в состав студентов ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС» направления подготовки 09.03.03

Прикладная информатика для прохождения Государственной итоговой аттестации (сдачи

государственного экзамена и защиты выпускной квалификационной работы).

С 2018 г. по 2021 г. обучался в ГОУ ВПО «ДОНАУИГС при Главе ДНР»

(переименовано в ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС») по тому же направлению подготовки на

заочной форме обучения.

Отчислен приказом ректора № 1093 от 18.11.2021 г. за академическую

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кислюк Елена Владимировна
Должность: проректор
Дата подписания: 11.07.2024 16:17:46
Уникальный программный ключ:
46d6394bc53e84f8a4043df2984af8d1e2ed5d72

2

неуспеваемость.

ПОСТАНОВИЛИ:

Восстановить Барановского А.А. в состав студентов ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС»

факультета государственной службы и управления направления подготовки 09.03.03

Прикладная информатика заочной формы обучения для прохождения Государственной

итоговой аттестации (сдачи государственного экзамена и защиты выпускной

квалификационной работы).

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Председатель комиссии            Е.В. Кислюк

Секретарь комиссии             В.Е. Булавкин

	Председатель комиссии            Е.В. Кислюк
	Секретарь комиссии             В.Е. Булавкин